PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA - ^
sEcn'írnàrÀ MUNIcIPAL DE ADMI NlsrRAÇAo

DECRETO No 317/2023, de 06 de julho de 2023'

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARITUBA' ESTADO DO PARÁ' USANdO dE SUAS

atribuiçoes regais, à nãs termos oo àrt.39, alínea a,-da Lei MuniciR.3t n" 036/98' de

06/04/98, que dispoã ,obr. o Regimá iriioiÃ úni.o ooà sãrvioores púb.cos do Município

de Marituba, das nuüiqu"t e oaã FundaçÕes Municipais'

DECRETA:

Art. 1o. - EXONERAR, do cargo-em comissão', a partir de 30/06/2023' a servidora abaixo

identificada, rotada ná'bãár.tr,ü rr,rr.'ã'pàiãã rnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano:

1, LOREANE SILVA DA SILVA à ASSESSOR ESPECIAL V

Art. 20. - ESte Decreto entra em vigor na data de sua publicação' revogadas as

disposições em contrário'

AÉ. 3o. - Registre-se, dê'se ciência' publique-se e cumpra'se'

GabinetedaPrefeitaMunicipaldeMarituba,06dejulhode2023.

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

Assinado de forma digital
PATRICIA RONIELLY

ALENCAR

DES
PAT

Prefeita Mun icipal de Marituba

RegistradonaSecretariaMunicipaldeAdministraçãoem06deiulhode2023

BARBARA BESSA rsslnaao d9 I'-'I'^.
MARQUES:0339 [;s;t"t

no' ennuo*o

4OO82O3 MARQUES:033e4008203

EIiEERA ÉESSN MARQUES

s.Jáiãti, Municipal de Administração

Rodovia BR 3í6, KM í 2 slno. - Centro - cEP 67.200 -000 - Marituba - Fone 3256-0437

.. PnÍ?tlÍu3i §l

(tM ee' yr&.ffi&
5tK : " '..,"r,.-'